

1 de las obras. Acuerdo en firme". Artículo 3.2. Finaliza
2 la sesión al ser la 12 pm. Presidenta: Maricela fernandez fde
3 Secretaria: ~~Fnf~~. Adenda: Al inicio de la línea 21 del folio
4 60 en lugar de "84m² (1 comedor)", léase Correctamente:
5 "de 31m²". En folio 68 después de la palabra consorcio "léase
6 correctamente "BETA-LEMA", y no como por error se estipuló.
7 Secretaria ~~Fnf~~. Presidenta: Maricela fernandez fde
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30